
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/174/2012 

RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2012 po stronie dochodów i wydatków  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). - Rada Miasta Mszana Dolna uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2012 o kwotę 181.700,73 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 

budżetu wynosi ogółem 25.593.054,85 zł.  

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 181.700,73 zł. w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 122.629,20 zł.  

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 59.071,53 zł.  

§ 2.  

1. Zwiększa sie wydatki budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2012 o kwotę 181.700,73 zł., oraz dokonuje się 

zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych 

niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 27.404.820,11 zł.  

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 112.629.20 zł. 

w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 3.000,00 zł. w tym:  

a) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

3.000,00 zł.  

2) zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 7.000,00 zł  

3) zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 o kwotę 116.629,20 zł.  

- zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały.  

3. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 

69.071,53 zł., w tym:  

1) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 69.071,53 zł. w tym:  

a) zmniejsza się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 20.928,47 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2.2.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3526



§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i § 2 dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach na 

zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1, i § 2 dokonuje się zmiany w dotacjach udzielanych 

z budżetu miasta Mszana Dolna w roku 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Malec 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/174/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2012  

 Lp.  Dział  Treść  Dochody  

Zmniejszenie  Zwiększenie  

1.  600  Transport i łączność  -  80.000,00  

  Dochody majątkowe  -  80.000,00  

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (§ 6330)  

-  80.000,00  

2.  700  Gospodarka mieszkaniowa  20.928,47  -  

  Dochody majątkowe  20.928,47  -  

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich(§ 6207)  

20.928,47  -  

3.  750  Administracja publiczna  -  3.000,00  

  Dochody bieżące  -  3.000,00  

  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320)  

-  3.000,00  

4.  853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -  116.629,20  

  Dochody bieżące  -  116.629,20  

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich(§ 2007)  

-  99.134,82  

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich(§ 2009)  

-  17.494,38  

5.  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  3.000,00  

  Dochody bieżące  -  3.000,00  

  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(§ 2710)  

-  3.000,00  

Razem:  20.928,47  202.629,20  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Malec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3526



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/174/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2012  

 Lp.  Dział  Rozdział  Treść  
Wydatki  

Zmniejszenia  Zwiększenie  

1.  600   Transport i łączność  -  80.000,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  -  80.000,00  

   w tym:    

   b) wydatki majątkowe  -  80.000,00  

2.  700   Gospodarka mieszkaniowa  20.928,47  -  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20.928,47  -  

   w tym:    

   b) wydatki majątkowe  20.928,47  -  

3.  750   Administracja publiczna  -  3.000,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  -  3.000,00  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  -  3.000,00  

4.  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10.000,00  10.000,00  

  75405  Komendy powiatowe Policji  -  10.000,00  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  10.000,00  -  

   b) wydatki majątkowe  -  10.000,00  

5.  852   Pomoc społeczna  3.000,00  3.000,00  

  85295  Pozostała działalność  3.000,00  3.000,00  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  3.000,00  3.000,00  

6.  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -  116.629,20  

  85395  Pozostała działalność  -  116.629,20  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  -  116.629,20  

7.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  3.000,00  

  90002  Gospodarka odpadami  -  3.000,00  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  -  3.000,00  

Razem:  33.928,47  215.629,20  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Malec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3526



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXIV/174/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA 

NA ROK 2012  

 Lp.  Dział  Rozdział  Treść  Wydatki  

Zmniejszenie

  
Zwiększenie

  

1.  750   Administracja publiczna  -  3.000,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  -  3.000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  3.000,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  3.000,00  

2.  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

10.000,00  -  

  75405  Komendy powiatowe Policji  10.000,00  -  

   w tym:    

   (2) dotacje na zadania bieżące  10.000,00  -  

3.  852   Pomoc społeczna  3.000,00  3.000,00  

  85295  Pozostała działalność  3.000,00  3.000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3.000,00  -  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

3.000,00  -  

   (2) dotacje na zadania bieżące  -  3.000,00  

4.  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -  116.629,20  

  85395  Pozostała działalność  -  116.629,20  

   w tym:    

   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-  116.629,20  

5.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  3.000,00  

  90002  Gospodarka odpadami  -  3.000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  3.000,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  3.000,00  

Razem:  13.000,00  125.629,20  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Malec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3526



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXIV/174/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 

2012 ROK  

Lp. Dział Rozdział Treść 
Plan przed zmianą 

na 2012 r. 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

na 2012 r. 

1.  400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  
120.000,00  -  -  120.000,00  

  40002  Dostarczanie wody  120.000,00  -  -  120.000,00  

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  120.000,00  -  -  120.000,00  

2.  600   Transport i łączność  1.549.220,01  -  80.000,00  1.629.220,01  

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  100.000,00  -  -  100.000,00  

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  100.000,00  -  -  100.000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne  1.232.220,01  -  -  1.232.220,01  

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.232.220,01  -  -  1.232.220,01  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  217.000,00  -  80.000,00  297.000,00  

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  217.000,00  -  80.000,00  297.000,00  

3.  700   Gospodarka mieszkaniowa  4.579.479,99  20.928,47  -  4.558.551,52  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4.579.479,99  20.928,47  -  4.558.551,52  

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:  4.579.479,99  20.928,47  -  4.558.551,52  

   w tym:      

   
na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
4.479.479,99  20.928,47  -  4.458.551,52  

4.  754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
150.000,00  -  10.000,00  160.000,00  

  75405  Komendy powiatowe Policji  -  -  10.000,00  10.000,00  

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  -  10.000,00  10.000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  150.000,00  -  -  150.000,00  

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  150.000,00  -  -  150.000,00  

5.  900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
2.199.090,00  -  -  2.199.090,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  73.800,00  -  -  73.800,00  

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:  73.800,00  -  -  73.800,00  

  90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu  
2.080.290,00  -  -  2.080.290,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3526



   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:  2.080.290,00  -  -  2.080.290,00  

   w tym:      

   
na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3  
2.060.010,00  -  -  2.060.010,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  45.000,00  -  -  45.000,00  

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  45.000,00  -  -  45.000,00  

6.  926   Kultura fizyczna  33.500,00  -  -  33.500,00  

  92601  Obiekty sportowe  33.500,00  -  -  33.500,00  

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  33.500,00  -  -  33.500,00  

Razem:  8.631.290,00  20.928,47  90.000,00  8.700.361,53  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Malec 

 

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/174/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2012  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zmniejszenie 

Zwiększenie 

+/-  

Plan 

dochodów po 

zmianach  

Zmniejszenie 

Zwiększenie 

+/-  

Plan 

wydatków po 

zmianach  

750    Administracja publiczna  +3.000,00  3.000,00  +3.000,00  3.000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

+3.000,00  3.000,00    

  2320  Dotacje celowe otrzymane 

z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

+3.000,00  3.000,00    

 75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

  +3.000,00  3.000,00  

   w tym:      

   wydatki bieżące    +3.000,00  3.000,00  

   w tym:      

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  

  +3.000,00  3.000,00  

   w tym:      

   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

  +3.000,00  3.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3526



900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

-  1.621.443,00  -  1.621.443,00  

 90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu  

-  1.621.443,00  -   

  6617  Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

-  1.621.443,00    

 90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu  

  -  1.621.443,00  

   w tym:      

   wydatki majątkowe    -  1.621.443,00  

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne    -  1.621.443,00  

   w tym:      

   na programy finansowane 

z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  -  1.621.443,00  

Razem:  +3.000,00  1.624.443,00  +3.000,00  1.624.443,00  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Malec 

 

 

 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIV/174/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA 

W ROKU 2012  

 Dział  Rozdział  Nazwa  
Rodzaj dotacji 

z budżetu  

Zmniejszenie 

zwiększenie 

+/-  

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Zmniejszenie 

zwiększenie 

+/-  

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 

i wodę  
 -  -  -  10.000,00  

 40002  Dostarczanie wody   -  -  -  10.000,00  

   

dotacja celowa 

(majątkowa) na 

modernizację 

wodociąg  

-  -  -  10.000,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa   -  -  -  150.000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   -  -  -  150.000,00  

   

dotacja celowa 

(majątkowa) na 

zakup samochodu dla 

OSP  

-  -  -  150.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3526



801   Oświata i wychowanie   -  -  -  670.366,00  

 80104  Przedszkola   -  -  -  670.366,00  

   dotacja podmiotowa  -  -  -  670.366,00  

851   Ochrona zdrowia   -  -  -  10.000,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi   -  -  -  10.000,00  

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

realizację zadań 

w zakresie 

profilaktyki 

i przeciwdziałania 

alkoholizmowi  

-  -  -  10.000,00  

852   Pomoc społeczna   -  3.000,00  +3.000,00  3.000,00  

 85220  

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej  

 -  3.000,00  -  -  

   

dotacje celowe na 

pomoc finansową dla 

j.s.t. w zakresie 

realizacji jej zadań 

bieżących  

-  3.000,00  -  -  

 85295  Pozostała działalność   -  -  +3.000,00  3.000,00  

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

realizację zadania 

publicznego 

z zakresu pomocy 

społecznej  

-  -  +3.000,00  3.000,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego   -  551.300,00  -  -  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby   -  283.200,00  -  -  

   dotacja podmiotowa  -  283.200,00  -  -  

 92116  Biblioteki   -  268.100,00  -  -  

   dotacja podmiotowa  -  268.100,00  -  -  

Razem:  -  554.300,00  +3.000,00  843.366,00  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Malec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3526


		2012-07-19T12:39:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




